Borgerreprasentationens Sekretariat

@konomiforvaltningen

Rettelsesblad

Rettelsesblad til bilag 3: Beskrivelse af lokaludvalgenes

rammer og opgaver.

| bilag 3 pé side 2 er der foretaget rettelser i Tabel 1: puljebudget for de

12 lokaludvalg i 2020. Tabellen som helhed erstattes med
nedenstédende version.

Tabel 1: Puljebudget for de 12 lokaludvalg i 2020

Lokaludvalg

Amager Vest
Amager Ost
Bispebjerg
Bronshgj-Husum
Christianshavn
Indre By
Kongens Enghave
Neorrebro

Valby

Vanlese
Vesterbro
@sterbro

Ialt

Puljebudget
(i1.000 kr.)

3.384
2.581
2.573
1.622
638
1.498
1.092
3.133
2.392
1.430
1.542
3.378
25.262

Andel af
samlet
puljebudget
13%
10%
10%
6%
3%
6 %
4%
12 %
9 %
6 %
6%
13%
100 %

Befolkningstal
2019

78.955
59.937
55.328
44.901
13.358
43.375
29.217
80.646
59.840
41137
42.911
79.908
629.513

befolkning i
Kebenhavn

12,5%
9,5%
8,8%
71%
2,1%
6,9%
4,6%
12,8%
9,5%
6,5%
6,8%
12,7%
100 %
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